RESULTADO DE JULGAMENTO DAS GARANTIAS DE PROPOSTA  DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022– SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE DO
ESTADO DA BAHIA.

A Comissão Especial de Licitação, em conformidade com a Lei Estadual 9.433/05 e disposições do
Edital da Concorrência Pública 002/2022, cujo objeto: CONCESSÃO  dos serviços públicos de
apoio à visitação de atrativos e instalações, precedida da realização de investimentos, destinada à
requalificação, modernização, operação e manutenção do PARQUE ESTADUAL SERRA DO
CONDURU, no Estado da Bahia, torna público o resultado da análise  das garantias das  propostas
aceitas  no certame em referência:

LICITANTE:

SOCIAL SERVICE COMUNICAÇÃO E MKT DE RESPONSABILIDADE LTDA

Salvador - BA, 14/09/2022. Tanila Bispo da Cunha – Presidente da Comissão Especial de Licitação.
.